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       Според податоците од Секторот за ТЛЕР при Општина Охрид, заклучно со 
31.12.2024 година, категоризирани се вкупно 6964 сместувачки капацитети од 
мал обем, со вкупно 16636 број на легла. 

 

 

             Детални информации за категоризирани сместувачки капацитети 

 

          

         1. Број на категоризирани сместувачки 
капацитети од мал обем 

 
6964 

 

2. 
Број на легла во категоризирани сместувачки 
капацитети од мал обем 

 

16636 

  

 

        За дополнителни информцаии можете да се обратите во одделението за 
Туризам, при Секторот ТЛЕР, Општина Охрид. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


